
OБАВЕШТЕЊЕ 

 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуга 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Отворени поступак јавне набавке број 41/2015. 

Предмет јавне набавке је набавка услуга сервисирања и 

одржавања возила марке Audi, VW, Škoda, Toyota, Lexsus, 

Mazda, Fiat, Dodge и Chrysler Jeep са уградњом оригиналних 

резервних делова сертификованих од стране произвођача возила, 

и сервисирање и одржавање возила марке Mitsubishi, Kia, Opel, 

Citroen, Peugeot, Nissan, Ford, Renault и теретних возила марке 

Tam, Fiat  Iveco, Zastava rival- аутобус са уградњом оригиналних 

резервних делова на возилу, обликован у 9 партија  

 

Број и назив партије 
Назив и ознака из  

општег речника 

Партија   1 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Audi са 

уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача возила 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   2 - 

Сервисирање и одржавање возила марке VW са 

уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача возила 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   3 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Škoda са 

уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача возила 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   4 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Toyota, 

Lexsus са уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача возила 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   5 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Mazda са 

уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача возила 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   6 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Fiat са 

уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача  возила 

50110000 –9  Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   7 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Dodge, 

Chrysler Jeep са уградњом оригиналних резервних 

делова сертификованих од стране произвођача возила 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   8 - 

Сервисирање и одржавање возила марке Mitsubishi, 

Kia, Opel, Citroen, Peugeot, Nissan, Ford, Renault, са 

уградњом оригиналних резервних делова на возилу 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

Партија   9  

Сервисирање и одржавање теретних возила марке 

Tam, Fiat, Iveco  Zastava rival -аутобус са уградњом 

оригиналних резервних делова на возилу 

50110000 – 9 Услуге поправки 

и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме. 

 



Партија:  

Партија 1 - Сервисирање и одржавање возила марке 

Audi са уградњом оригиналних резервних делова 

сертификованих од стране произвођача возила 

Уговорена вредност:  

17.000.000,00 динара (што представља процењену вредност 

за партију 1 из разлога што није могуће предвидети и 

проценити колико пута ће се вршити услуга која је предмет 

набавке). 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најповољнија понуда 
 

1.  Цена – 75 пондера 
 

2.  ПОПУСТ НА ЦЕНУ СЕРТИФИКОВАНИХ 

ОРИГИНАЛНИХ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 

ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА – 20 пондера 
 

3. ТРАНСПОРТ  НЕИСПРАВНОГ ВОЗИЛА 

(ШЛЕПОВАЊЕ) – 5 пондера 

Број примљених понуда: 2 

Понуђени елементи 

критеријума: 

Партија 1 

„PORSCHE INTER AUTO S“  
Цена - 127.651,00  

Попуст на цену сертификованих оригиналних резервних 

делова и потрошног материјала  - 18%  

Транспорт  неисправног возила (шлеповање)  - 1,00 по kmh 

 

„АУТОКОМЕРЦ“ 

Цена -124.553,01 

Попуст на цену сертификованих оригиналних резервних 

делова и потрошног материјала  - 25%  

Транспорт  неисправног возила (шлеповање) - 0,01 по kmh 

 

Понуђени елементи 

критеријума код 

прихватљивих понуда: 

Партија 1 

„PORSCHE INTER AUTO S“  
Цена - 127.651,00  

Попуст на цену сертификованих оригиналних резервних 

делова и потрошног материјала  - 18%  

Транспорт  неисправног возила (шлеповање)  - 1,00 по kmh 

 

(методологија за доделу пондера није примењена јер је 

достављена само једна прихватљива понуда) 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
21.08.2015. године 

Датум закључења уговора: 16.09.2015. године 

Основни подаци о добављачу: 

„PORSCHE INTER AUTO S“ д.о.о, Београд, 

Зрењанински пут 11, ПИБ 105884984, матични број 

20481943 

Период важења уговора: 1 година 

 


